23Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 30 DE ABRIL DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.523
<#ABC#533317#23#613580>

ERRATA DE CONVÊNIO
PUBLICAÇÃO DOE Nº 24.521 - 28/04/2025 - FOLHA 25

Processo nº : 202200006012976                                                                                                                 Data:
09/02/2022
Nome           : Município de Água Fria de Goiás
Assunto       : Segundo Termo Aditivo ao Convênio n° 104/2022

Onde se lê:

O instrumento convenial original terá sua vigência prorrogada pelo
prazo de 12 (doze) meses, contados a partir de 19/05/2024 a
18/05/2025.

Leia-se:

O instrumento convenial original terá sua vigência prorrogada pelo
prazo de 12 (doze) meses, contados a partir de 19/05/2025 a
18/05/2026.
<#ABC#533317#23#613580/>

Protocolo 533317
<#ABC#533332#23#613595>

ERRATA DE CONVÊNIO
PUBLICAÇÃO DOE Nº 24.521 - 28/04/2025 - FOLHA 25

Processo nº : 202000006007749                                                                                                                 Data:
07/02/2020
Nome           : Município de Aparecida de Goiânia
Assunto       : Terceiro Termo Aditivo ao Convênio n° 222/2020

Onde se lê:

O instrumento convenial original terá sua vigência prorrogada pelo
prazo de 12 (doze) meses, contados a partir de 10/07/2024 a
09/07/2025.

Leia-se:

O instrumento convenial original terá sua vigência prorrogada pelo
prazo de 24 (vinte e quatro meses) meses, contados a partir de
10/07/2023 a 09/07/2025.
<#ABC#533332#23#613595/>

Protocolo 533332
<#ABC#533046#23#613284>

Aviso de Licitação
COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO

AVISO DE CONCORRÊNCIA

CONCORRÊNCIA -  Nº 1/2025 SISLOG 110043 - CRE CATALÃO
PROCESSO N° 202400005040732

    O Estado de Goiás, por intermedio do(a) CRE-CATALÃO
- COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará
procedimento na modalidade Concorrência, tipo ABERTO/MENOR
PREÇO, nos termos do art. 28, inciso II, da Lei federal nº 14.133, de
01 de abril de 2021 e na forma do Decreto estadual nº 10.359, de
11 de dezembro de 2023. Seguem abaixo os dados da contratação:

LOTE ÚNICO
Descrição do item 001
Código 893 - Serviços de Engenharia, reforma de espaço
público.

Informações Adicionais
Reforma e Ampliação do Colégio Estadual Anice Cecílio
Pedreiro, no município de Catalão

Período (Meses) 1
Quantidade 1
Unidade servico (s)
Participação Ampla Participação
Local de Entrega almoxarifado setorial
Diferença Mínima 60,00

Valor Unitário R$ 6.159.954,78
Valor Total R$ 6.159.954,78

    Data e horário de início da sessão eletrônica de lances:
09:00 (horário de Brasília-DF) do dia 19/05/2025.
    Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
    O fornecedor interessado em participar do certame deverá
ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de
fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta
com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário
estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.
    Informações acerca do cadastro de fornecedores, Termo
de Referência/Projeto Básico e demais documentos da contratação
encontram-se disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores
informações pelo telefone: 64 3445 3306 e/ou e-mail: srecatalao@
seduc.go.gov.br/karlaeduarda.hgaldino@seduc.go.gov.br.

KARLA EDUARDA HONORIO GALDINO
Agente de Contratação/Pregoeiro(a)

<#ABC#533046#23#613284/>

Protocolo 533046
<#ABC#533171#23#613417>

Aviso de Licitação
COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO

AVISO DE CONCORRÊNCIA

CONCORRÊNCIA -  Nº 2/2025 SISLOG 110042 - CRE CATALÃO
PROCESSO N° 202400005040727

    O Estado de Goiás, por intermedio do(a) CRE-CATALÃO
- COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará
procedimento na modalidade Concorrência, tipo ABERTA/
MENOR PREÇO POR LOTE, nos termos do art. 28, inciso II, da
Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e na forma do Decreto
estadual nº 10.359, de 11 de dezembro de 2023. Seguem abaixo
os dados da contratação:

LOTE ÚNICO
Descrição do item 001
Código 893 - Serviços de Engenharia, reforma de espaço
público.
Informações Adicionais
Reforma e Ampliação do Colégio Estadual de Educação no
Campo Gilberto Arruda Falcão, no município de Catalão
Período (Meses) 1
Quantidade 1
Unidade servico (s)
Participação Ampla Participação
Local de Entrega almoxarifado setorial
Diferença Mínima 40,00
Valor Unitário R$ 4.181.132,71
Valor Total R$ 4.181.132,71

  Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 14:00
(horário de Brasília-DF) do dia 19/05/2025.
    Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
    O fornecedor interessado em participar do certame deverá
ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de
fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta
com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário
estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.
    Informações acerca do cadastro de fornecedores, Termo
de Referência/Projeto Básico e demais documentos da contratação
encontram-se disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores
informações pelo telefone: 64 3445-3306 e/ou e-mail: srecatalao@
seduc.go.gov.br/karlaeduarda.hgaldino@seduc.go.gov.br.

KARLA EDUARDA HONORIO GALDINO
Agente de Contratação/Pregoeiro(a)

<#ABC#533171#23#613417/>

Protocolo 533171

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 491c4f55

TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automáti-
co seminovo 20 mil km
revisado R$79.500,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares F: 3280-8411 what-
sapp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + couro
manual R$40.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 2.0
diesel 4x4 manual com-
pleta só R$64.000,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6
sedan completo con-
servado R$26.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 1.0
track completíssimo úni-
co dono R$33.500,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F: 3280-
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838

BRASIL, 30 DE ABRIL DE 2025
www.diariodoestadogo.com.br 7